
　 から まで

円 円）

住 所

名 称

(火)

2,220,000 円

2,220,000 円

1,550,000 円

○

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 板倉町立旧南北小学校ＰＡＳ更新工事

場 所 旧南小学校、旧北小学校

種 別 電気工事

概 要 高圧気中負荷開閉器（ＰＡＳ）１台×２校更新

実 施 期 間 令和 4年 1月 24日 令 和 4 年 3 月 15 日

契 約 金 額 2,200,000 （うち消費税 200,000

契約業者
群馬県邑楽郡板倉町大字下五箇８２１

有限会社荻野電気工事

担 当 部 署 企画財政課財政係

入　札　結　果

執 行 日 令和 4年 1月 18日

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のうえ選
定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名
入札金額（円）

摘　　　要 落　札
１回目 ２回目 ３回目

㈲村松電気商会 2,030,000

㈲荻野電気工事 2,000,000

㈱岡島電気工事 2,140,000

㈲岸本電設 2,020,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。



円（うち消費税 435,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

4,350,000 ○

4,450,000

4,900,000

6,250,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

コーエィ(株)

(株)佐藤工業所

(株)亜聖 紙入札、予定価格超過

(株)東屋消防センター 辞退

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

星野総合商事（株）

設 計 金 額 5,430,000

予 定 価 格 5,430,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和４年１月１８日（火）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
え選定した。

契 約 金 額 4,785,000

契 約 業 者
　群馬県前橋市日吉町四丁目３６番地の１

　星野総合商事株式会社　代表取締役　星野　大輔

担 当 部 署 　総務課　安全安心係

種 別 　物品購入

概 要 　洋式仮設トイレ　２０台

実 施 期 間 　令和４年１月２４日　から　令和４年３月２５日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和３年度 板倉町避難所感染予防対策事業（仮設トイレ購入）

場 所 　旧北小学校（板倉町大字西岡３９５番地）



円（うち消費税 157,200 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

1,880,000 ○

2,010,000

2,180,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(株)小島消防

(株)佐藤工業所

(株)東屋消防センター 辞退

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

 星野総合商事（株）

設 計 金 額 2,310,000

予 定 価 格 2,310,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和４年１月１８日（火）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
え選定した。

契 約 金 額 2,037,200

契 約 業 者
　群馬県前橋市日吉町四丁目３６番地の１

　星野総合商事株式会社　代表取締役　星野　大輔

担 当 部 署 　総務課　安全安心係

種 別 　物品購入

概 要

　非常用飲料水（500ml）　　　　　　　　　　　372箱（8,928本）
　非常用食料アルファ米（白飯）　　　　　　　 10箱（500食）
　非常用食料アルファ米（五目ご飯）　　　　　 6箱 （300食）
　非常用食料アルファ米（ドライカレー）　　　 4箱 （200食）
　非常用食料アルファ米（チキンライス）　　　 4箱 （200食）
　非常用食料ビスケット                       8箱（480食）
　非常用食料ノンアレルギークッキー(いちご味) 10箱（480食）
　非常用食料長期保存パン(卵不使用・プレーン) 10箱（240食）
　非常用粉ミルク（乳幼児用）                 6箱
　非常用液体ミルク（乳幼児用）               9箱
　救急滅菌交換キット（約50人用）             5箱
　簡易トイレ用袋（100回分）                  20箱

実 施 期 間 　令和４年１月２４日　から　令和４年３月２５日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和３年度 板倉町防災備蓄食料品等購入

場 所 　東小学校　他


